
2022 年 9 月 16 日 

 

九州モトクロス選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

2022 九州モトクロス選手権シリーズ第 5 戦 
宮崎大会の開催延期について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2022 年 9 月 18 日（日）宮崎セーフティーパーク（西都市茶臼原）で開催を予定しておりま

した標記大会について、台風 14 号が強い勢力を維持したままの九州へ接近することが予想

されております。その為来場される皆さまの安全を第一に考え、やむを得ず「延期」と致し

ます。 

  

 代 替 日：10 月 16 日（日） 

 エントリー期間：9 月 18 日（日）～10 月 3 日（月） 

 

なお、既にエントリー済みの方につきましてはそのまま代替日参加とさせていただきます。 

ご都合が合わずキャンセルをご希望の方につきましては別紙「エントリー費返金振込指定用

紙」にて 10 月 3 日（月）までに申請ください。事務手数料 660 円を差し引いた額を返金致

します。 

 

ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

【主催者】 

 MARUSAN RACING 

【申込・問合せ】 

 〒884-0002 宮崎県児湯郡高鍋町 2100-21 

丸三モータース高鍋店内 

   MARUSAN RACING 事務局 

 TEL・FAX 0983-23-4123 

 担当：矢野 

 

九州モトクロス部会 


